no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art . 4º , da Lei M unicipal nº  2.402, de 08 de 
dezembro de 2021, 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais suplementares na 
importância de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito mil reais), para atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/ PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

24 020101 04.122.0001.2001 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 10.000,00 

43 020103 06.182.0029.2059 3.3.90.14.00 Diárias – Pessoal Civil 3.000,00

[...]

no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art . 4º , da Lei M unicipal nº  2.466, de 20 de 
junho de 2022, 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais suplementares na 
importância de R$ 6.797,74 (seis mil, setecentos e noventa e sete reais e setenta e quatro centavos), para 
atender a seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/ PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

622 020203 04.122.0004.2006 3.1.91.13.00 Obrigações Patronais – Int raorçamentárias 3.046,95 

623 020402 10.301.0012.2024 3.1.91.13.00 Obrigações Patronais – Int raorçamentárias 3.750,79